Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 36 имени Е.И.Романовского посёлка Степного муниципального образования Белореченский район (МБОУ ООШ 36)

ПРИКАЗ

от 31.08.2023

№ 216 -O

п.Степной

Об утверждении состава сотрудников структурного подразделения МБОУ ООШ 36 Центра образования естественно-научной и технологи-ческой направленностей «Точка роста»

В соответствии с приказом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа № 36 имени Е.И.Романовского посёлка Степного муниципального образования Белореченский район от 01.09.2021 №3-О «О создании в 2021 году структурного бюджетного подразделения Муниципального общеобразовательного общеобразовательной учреждения основной школы No имени Е.И.Романовского посёлка Степного муниципального образования Белореченский район (МБОУ ООШ 36) Центра образования естественнонаправленностей научной технологической «Точка роста», ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить состав сотрудников структурного подразделения МБОУ ООШ 36 Центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста (прилагается).
- 2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников структурного подразделения МБОУ ООШ 36 Центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора МБОУ ООШ 36 4/ 3/

П.С.Степанова

УТВЕРЖДАЮ
И.о директора МБОУ ООШ 36
П.С.Степанова
Приказ № 216 - О от «31» 08. 2023

Центра образования естественно-научной и текнологической направленностей «Точка роста», созданного на базе MБОУ ООШ 36 имени Е.И.Романовского Состав сотрудников

શ્	Ф.И.О. педагога	Должность по штатному расписанию общеобразовательной организации	Должность в Центре образования есте- ственно-научной и технологической
			направленностей «Точка роста»
1	Скорик Нина Евгеньевна	Учитель	Учитель (но предметной области «Биоло- гия», «Химия»)
2	Кузьмина Людмила Валентиновна	Учитель	Учитель (по предметной области «Физи- ка»)
m	Зверева Марина Викторовиа	Учитель	Педагог дополнительного образования
4	Гаджиева Елена Камиловна	Учитель	Педагог донолнительного образования
5	Аксенова Любовь Викторовна	Педагог дополнительного образова- ния	Педагог дополиительного образования
9	Чигрин Макснм Алексевич	Педагог дополнительного образова- ния	Педагог дополиительного образования
7	Вакансия	ПДО - Руководитель	ПДО – 1,0 ставка Руководитель центра – 0,5 ставки